
Uchwała Nr VII/29/07
Rady Gminy Jasionówka

26 czerwca 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055,Nr 116, poz.1203, z 2005 
r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128,Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r Nr 48, poz. 327) oraz art.165, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420, z 2006 r. Nr 45, poz.319, 
Nr 104, poz. 798, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, 
poz.1832, z 2007 r nr 88, poz. 587) uchwala sie co następuje:
§ 1.
Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:
1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 89.017 zł. w tym:
1) dział 600 - Transport i łączność, rozdz.60016 § 2460 – 30.000 zł;
2) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 
2030 - 4873 zł;
3) dział 756 – Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej, rozdz. 75616 § 2440 – 17760 zł;
4) dział 801- Oświata i wychowanie, rozdz.80195 § - 2030 – 1665 zł;
5) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz, 85214 § - 2010 – 11565 zł; rozdz. 85278 § - 
2010 – 23164 zł.
2.Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetowych na kwotę 5233 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.
§ 2.
Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:
1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 182.580 zł, w tym:
1) dział 010 – Rolnictwio i łowiectwo, rozdz. 01010§ 6050 – 20000; rozdz.01095 § 
4390 -20000zł;
2) dział 600 – Transport i łączność. rozdz. 60016 § 4270 – 81803 zł;
3) dział 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 § 4010 - 12.140 zł, § 4110 - 
2070 zł, § 4120 – 300 zł ; rozdz. 75075 § 4300 – 5000 zł;
4) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 
4210 - 4873 zł;
5) dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdz.80195 § - 4010 - 1665 zł;
6) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz, 85214 § 3110 – 11565 zł; rozdz.85278 § - 
3110 – 23.164 zł
2. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetowych na kwotę - 63048 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.
§ 3. 
Plan po zmianach wynosi:
1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 6 578.088 zł;

2007-7-11 08:29:00 AM



2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 7 171.641 zł;
3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 593 553zł, który zostanie pokryty:
1) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie – 520 
000 zł,
2) wolne środki z 2006 r w kwocie 73 553 zł.
§ 4. Przychody budżetu w wysokości 703 910 zł, rozchody w wysokości 130 357 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 5. W uchwale budżetowej Nr IV/16/07 z dnia 21 lutego 2007 r w sprawie budżetu 
gminy na rok 2007 załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie określone w  załączniku Nr 4 
do niniejszej uchwały.
§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ Jadwiga Fronckiel

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII/29/07
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 26 czerwca 2007 r.

Przesunięcia w planie dochodów

dz rozdz § Zmniejszenia Zwiększenia Aktualne kwoty  po zmanach  

Dz Rozd. §
921 2000 2000 2000 2000

92101 2310 2000

92109 2320 2000 2000

750 3233 3233 56233 3233

75053 2010 3233

75053 2330 3233 3233

5233 5233

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VII/29/07
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 26 czerwca 2007 r.

Przesunięcia w planie wydatków

dz rozdz § Zmniejszenia Zwiększenia Aktualne kwoty  po zmanach  

Dz Rozd. §
600 60016 4270 49000 535037 472537 228803

710 71004 4300 49000 10225 10225 10225

801 14048 14048 12575395

80101 2081 2081 1377140

2007-7-11 08:29:00 AM



dz rozdz § Zmniejszenia Zwiększenia Aktualne kwoty  po zmanach  

Dz Rozd. §
4010 981 635957

4040 981 49419

4300 1100 23497

4370 1100 2360

80103 11467 800 146603

4010 10667 68648

4300 800 7800

4370 800 800

80104 500 11167 136117

4010 10000 67323

4040 667 6167

4300 500 3700

4370 500 500

63048 63048

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VII/29/07
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 26 czerwca 2007 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2007 r.

Lp treść Klasyfikacja Kwota 

Przychody 723 910

1 Kredyty i pożyczki § 952 650 357 

2 Wolne środki z 2005 r 73 553

Rozchody 130 357

1 Spłaty kredytów i pożyczek § 992 130 357 

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VII/29/07
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 26 czerwca 2007 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

Dochody :
1. Została podpisana umowa z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie z 
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych modernizacji drogi gminnej dojazdowej do pól – 
w kwocie 30.000 zł.

2007-7-11 08:29:00 AM



2. Pismem Nr BF-I/0-754/20/80/07 z Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej 
z budżetu państwa została przyznana dotacja w kwocie 4.873 zł na dofinansowanie 
wyposażenia OSP w Jasionówce w ramach przynależności do Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego.
3. Zwiększa się dochody własne budżetu gminy o kwotę 17.760 zł jako zwrot 
utraconych dochodów z tytułu zwolnień określonych w ustawie o Rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych – dochód 
nieplanowany (zakład inwalidzki).
4. Pismem Nr FB.II.BB.3011-156/07 przyznano dotację celową na zadania własne w 
kwocie 1665 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów 
przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.
5. Pismem Nr FB.II.MC.3011-172/07 - zwiększono dotację na zadania zlecone w 
kwocie 11.565 zł z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych na podstawie ustawy 
o pomocy społecznej.
6. Pismem Nr FB.II.MD.3011-221/07 -została zwiększona dotacja na zadania zlecone 
z przeznaczeniem na zasiłki celowe rodzinom rolniczym dotkniętych suszą w 2006 r.
Wydatki
1. Przyznane dotacje na zadania własne, zlecone i inne w łącznej kwocie 71257 zł 
zostały wprowadzone po stronie wydatków w działach, rozdziałach i paragrafach 
których dotyczą wg pism przyznających.
2. Zwiększone wydatki budżetowe o kwotę 111 313 zł (rekompensata za utracone 
dochody – 17760 zł oraz wolne środki z 2006 r w kwocie 73552 zł; 20000 z kredytu 
bankowego) przeznaczono na:
− rozbudowę wodociągów – 20000 zł,
− zatrudnienie zastępcy Wójta gminy – 14 500 zł – wynagrodzenie wraz z 

pochodnymi, 
− 5000 zł na dofinansowanie wydania książki o Jasionówce.
− 20.000 zł na dofinansowanie do  projektu zagospodarowania terenu wokół 

zbiornika małej retencji,
− 59000 na dofinansowanie remontów dróg gminnych.
3. Dokonano przesunięć w planie wydatków o łączną kwotę 63 048 zł w tym: 14048 - 
w Oświacie i wychowaniu na bieżącą działalność oraz - 49000 zł z wydatków 
przeznaczonych na opracowanie planu przestrzennego zagospodarowania -  na 
modernizację dróg gminnych.
4. Załącznik inwestycyjny dostosowano do aktualnych wydatków.

2007-7-11 08:29:00 AM



2007-7-11 08:29:00 AM

Załącznik Nr 4 do 
Uchwały Nr VII/29/07
Rady Gminy Jasionówka 
Z dnia 26 czerwca 2007 r

Zadania inwestycyjne w 2007 r.         
w  złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 410962 190962 220000 Gmina Jasionówka

2. 010 01010 6050 Wodociąg kol. Jasionówka 100000 10000 10000 Gmina Jasionówka

3. 600 60016 6050 Modernizacja ulic w Jasionówce 2015000 15000 15000 Gmina Jasionówka

4. 600 60016 6050 Modernizacja drogi we wsi Kąty 1284734 1284734 92734 100000 1092000* Gmina Jasionówka

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi -Krasne Stare 900000 10000 10000 Gmina Jasionówka

6 600 60016 6050 Modernizacja drogi -Kamionka -Romejki 3510000 10000 10000 Gmina Jasionówka

7 801 80101 6050 Gminne Centrum Sportowo-Rekreacyjne 2124380 2124380 119380 200000 1805000* Gmina Jasionówka

8 921 92109 6050 550000 550000 82500 467500* Gmina Jasionówka

Ogółem 4415076 530576 520000 3364500 x

* Kwoty prognozowane
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienio

ne
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
dom. kol.wsi Kalinówka Królewska,i Katy

A.      
B.
C.
…A.      
B.
C.
…
A.      
B.
C.
…A.      
B.
C.
…

A.      
B.
C.
…A.      
C

Docieplenie,remont i wyposażenie GOK w 
Jasionów ce i WDK w Kalinówce Król.

A.      
B.
C.…


